

افزایش ۵۱ درصدی

ظرفیت پالایشگاه بندرعباس

مدیرعامل پالایشگاه بندرعباس با اشاره به افزایش ۵۱ درصدی ظرفیت تولید این پالایشگاه در سال‌های اخیر، گفت: به‌منظور بهینه‌سازی مصرف سوخت در کشور باید رویکرد را از مدیریت تولید به سمت مدیریت مصرف تغییر دهیم.

«هاشم نامور» دیروز (سه‌شنبه) با اشاره به دیدار روز گذشته جمعی از تولیدکنندگان کشور با رهبر معظم انقلاب، افزود: در این دیدار درباره صنعت پالایش و پخش و میزان تولید و مدیریت انرژی در کشور صحبت شد.

وی با بیان اینکه پایش مستمر انرژی باید مورد توجه قرار گیرد، ادامه‌داد: در پالایشگاه بندرعباس ۷۰ میلیون دلار صرفه جویی ارزی با پایش انرژی اتفاق افتاده است.

نامور تاکید کرد: در این پالایشگاه ساخت داخل ۲۵ هزار قلم کالا انجام شده است که ۲۵ میلیون عدد از آنها را ساختیم که منجر به صرفه‌جویی پنج‌هزار میلیارد ریالی شد.

وی با اشاره به اینکه ظرفیت پالایشی در پالایشگاه بندرعباس ۲۲۲ هزار بشکه در روز به روزانه ۲۵۲ هزار بشکه افزایش یافته است، گفت: ظرفیت پالایشی در این پالایشگاه ۵۱ درصد افزایش داشته است.

مدیرعامل پالایشگاه بندرعباس، تعداد افراد شاغل در این پالایشگاه را پنج‌هزار نفر عنوان کرد و افزود: در حال حاضر پروژه بهبود کیفیت نفت کوره و تبدیل آن به فرآورده های سبک تر انجام می شود.

وی ادامه‌داد: تولید کک اسفنجی نیز تا پیش از این دانش فنی ایرانی نداشت، اما با مطالعات و آزمایش ها دانش طراحی و ساخت واحد کک اسفنجی برای نخستین بار با همکاری پژوهشگاه نفت به نتیجه رسید که با اجرای آن سالیانه ۳۰۰ هزار تن کک اسفنجی در کشور تولید خواهد شد.به گفته نامور، با اجرای طرح کک اسفنجی علاوه بر بهینه سازی محصولات پالایشگاه بندرعباس، از خروج یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار ارز از کشور جلوگیری خواهد شد و همچنین نیاز صنایع داخلی نیز رفع می شود.وی تاکید کرد: اجرای طرح تولید کک اسفنجی دستاوردهای بسیار زیادی برای کشور شامل تولید دانش فنی، تولید محصول جدید در کشور، خنثی سازی تحریم ها، صرفه جویی ارزی و غیره خواهد داشت.

نفت پاسارگاد در جمع

صد شرکت بر تو ایران قرار گرفت

در همایش رتبه بندی و معرفی ۱۰۰ شرکت برتر ایران، نفت پاسارگاد بار دیگر در جمع برترین شرکت های ایران قرار گرفت. به گزارش از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت نفت پاسارگاد، سازمان مدیریت صنعتی ایران که از سال ۱۳۷۷ رتبه بندی شرکت های برتر ایران را (IMI-۱۰۰)انجام می دهد، امسال نیز در همایش شرکت های برتر ایران، نفت پاسارگاد را در جمع منتخبین معرفی کرد.

این رتبه بندی، با فراهم کردن آمار و اطلاعات شفاف و بررسی مستندات لازم، ضمن ترسیم فضای روشن تر از اقتصاد کشور، شناخت و درک دقیق تری از مقیاس، ساختار و سلامت مالی و اقتصادی بنگاه های بزرگ کشور را ارائه می‌دهد.

در همین راستا بر اساس اعلام سازمان مدیریت صنعتی، نفت پاسارگاد به عنوان یکی از ۱۰۰ شرکت برتر ایران معرفی شد. شرکت نفت پاسارگاد به عنوان بزرگ ترین تولیدکننده انواع قیر در خاورمیانه، همواره در میان ۱۰۰ شرکت برتر اقتصادی و صنعتی ایران حضور داشته که این امر نشان دهنده پشتکار و تلاش کارگران، مدیران و همه دست اندرکاران این مجموعه در دست یابی به اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک
برابر برای شماره ۰۲۸۲۹/۱۰۰۰۱۳۰۱۶۳۰ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه خاتم رقیه قاسمی فرزند قاسم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۵۷۷/۶۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۴۴۱ اصلی واقع در فریه زروچیان بخش یک ثبت ساری خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. کلاس پرونده ۱۴۰۱/۴۵/۱۴۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۱۲
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان ساری- سید کاظم موسوی بشلی شناسه آگهی ۱۴۴۲۳۸۰ ۹۵۶

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی ومجمع عمومی فوق العاده موسسه حافظان امین باورد (موسسه غیر تجاری) به شماره ثبت ۴۴۹۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۷۲۹۰۶۴
بدینوسیله از کلیه سهامداران موسسه حافظان امین باورد دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجامع عمومی عادی وعمومی فوق العاده که در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ که به ترتیب راس ساعت ۱۰ وساعت۸در محل شرکت به استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد، پلوار سازمان آب شهید صادقی ۱۳(کلاهدوز ۳۶) پلاک ۱۴۶ برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی : ۱-انتخاب مدیران ۲- انتخاب روزنامه کنیترالانتشر
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : ۱-تمدید مدت فعالیت موسسه هیئت مدیره شرکت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت مرویان ، تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا بدین وسیله مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد، بدوروسی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
۱-بخش ۲۱ اورامان کمره چم شامیان:آقای احمد عبدی فرزند محمد سعید شماره شناسنامه ۹۸۵ شماره ملی ۰۷۳۱۹۰۷۳۱۹ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی دیم به مساحت ۰۵۳۳/۱۱۱ متر مربع تحت پلاک فرعی از ۲۴۳ فرعی از ۲۵ اصلی.
۲-بخش ۲۱ اورامان کمره چم شامیان:آقای محمدی محمدی فرزند محمد شماره شناسنامه ۳ شماره ملی ۰۶۴۶۹۷۲۳۱۹۲ در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۱۴/۳ متر مربع تحت پلاک فرعی از ۴۷۶ فرعی از ۲۰ اصلی:م الف ۱۱۹
تاریخ انتشار نوبت اول:چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۶
رئیس ثبت شهرستان مرویان-نگاری

وزیر نفت:وزارت نفت برای تحقق رقم فروش نفت در بودجه ۱۴۰۲ همه توان خود را به کار می گیرد

افزایش ۴۰ درصدی عملکرد وصولی درآمدهای نفتی در ۱۰ ماه اخیر

وزیر نفت گفت: مقدار فروش نفت و میعانات گازی در بودجه سال ۱۴۰۲ یک میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه در روز دیده شده است، ان‌شاءالله وزارت نفت با همه ظرفیت‌هایی که دارد تلاش خود را برای تحقق این عدد در بودجه سال آینده به کار می‌گیرد.

جواد اوجی دیروز (سه‌شنبه، ۱۱ بهمن‌ماه) در نشست علنی مجلس شورای اسلامی و در جریان گزارش کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس درباره بررسی عملکرد مهم‌ترین احکام تبصره‌ها و ردیف‌های مرتبط با درآمدهای عملیاتی (با محور درآمدهای مالیاتی) و واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای در قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور اظهار کرد: عملکرد وصولی درآمدهای نفتی در ۱۰ ماهه اخیر درباره فروش نفت، گاز و فرآورده‌های نفتی و میعانات گازی نزدیک به ۴۰ درصد بیشتر از دوره مشابه پارسال بوده است، همچنین وصول درآمدهای نفت و میعانات گازی نیز ۱۰ میلیون بشکه بیشتر از ۱۰ ماه سال ۱۴۰۰ بوده است.

وی با بیان اینکه با توجه به ارقام فروش نفت و میعانات گازی و خالص گاز صادراتی ان‌شاءالله با پیش‌بینی‌ها و برآوردهای انجام‌شده بی‌شک بودجه ۱۴۰۱ تحقق می‌یابد، افزود: در زمینه فروش الحمدالله ۱۰۰ درصد تحقق داشته‌ایم، وصول ما روال عادی دارد و به‌طور معمول یک تا چهار ماه زمان‌بر است که البته به فاصله ما با کشورهایی که بحث فروش نفت را داریم نیز بستگی دارد.

وزیر نفت در بحث تبصره ۱۴ بودجه نیز اعلام کرد: در این بخش و در بحث فروش فرآورده‌های داخلی در ۱۰ ماه اخیر ۱۳۳ درصد فروش داخلی فرآورده‌های نفتی داشته‌ایم، اما در بحث صادرات فرآورده‌های نفتی به لحاظ افزایش مصرف بنزین و گازوئیل در کشور که بعضی از مواقع نیز تا ۱۳۰ میلیون لیتر هم مصرف بنزین ثبت شده است تا امروز نزدیک به ۷۰ درصد تحقق یافته است، اما باید اعلام کرد که در مجموع در تبصره ۱۴ تا امروز نزدیک به ۷۸ درصد وصولی داریم.

اوجی درباره فروش دارایی و سهام نیز گفت: وزارت نفت و دولت دو بخش عمده را در این حوزه دارد؛ یکی درصدی از پالایشگاه شازند و نزدیک به ۲۰ درصد سهام پتروشیمی خلیج فارس است که سهام پتروشیمی خلیج فارس ۱۲ درصد از طریق مزایده به فروش گذاشته شد که خوشبختانه صندوق بازنشستگی صنعت نفت نیز در این مزایده برنده شد.

وی به بحث فروش اوراق نیز اشاره و اعلام کرد: فروش اوراق در سال ۱۳۹۹، ۲۳٫۵ هزار میلیارد تومان بوده که به‌طور کامل انجام شده و در سال



۱۴۰۰ نیز ۲ هزار میلیارد تومان بود که آن هم انجام و صرف هزینه‌ها شده، در سال ۱۴۰۱ وزارت نفت درباره فروش اوراق مودی در بودجه نداشته است. وزیر نفت تصریح کرد: در حوزه صادرات گاز ۱۵ درصد بیش از سال ۱۴۰۰ وصولی درآمد داشته‌ایم و در بحث صادرات گاز نیز طی همین ۱۰ ماه به‌طور کامل تحقق یافته است.

اوجی به بودجه سال ۱۴۰۲ اشاره و اظهار کرد: فروش نفت و میعانات در این بودجه عدد یک میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه در روز قلمداد شده است، ان‌شاءالله وزارت نفت با همه ظرفیت‌هایی که دارد تلاش خود را انجام می‌دهد تا این مورد نیز در بودجه تحقق یابد.

وی در پاسخ به پرسش نمایندگان مجلس شورای اسلامی در خصوص تحقق بودجه سال ۱۴۰۲ در موضوع فروش نفت، میعانات و تبصره ۱۴ قانون بودجه نیز گفت: تدوین بودجه ستوانی فرآیندی داشته که در کمیسیون‌های تخصصی دولت با دستگاه‌هایی که تأمین‌کننده این منابع هستند نشست‌های مختلفی برگزار می‌شود و کارشناسان نظر خود را در این خصوص مطرح می‌کنند و سرانجام این سازمان برنامه‌بودجه است که پیشنهاد را در صحن مطرح می‌کند.

اوجی اعلام داد: در بحث بودجه سال ۱۴۰۰ نیز وقتی دولت سیزدهم آغاز به‌کار کرد تا اوایل شهریورماه کل وصول درآمدهای نفتی ما ۵ میلیارد دلار بود و بسیاری پیش‌بینی می‌کردند محال است بودجه سال ۱۴۰۰ هم از محل فروش نفت و میعانات محقق شود، اما به لطف الهی و تلاش جهادی همکاران ما در وزارت نفت، ۱۰۰ درصد بودجه سال ۱۴۰۰

وزیر نفت:وزارت نفت برای تحقق رقم فروش نفت در بودجه ۱۴۰۲ همه توان خود را به کار می گیرد

افزایش ۱۰ ماه اخیر

را محقق کردیم.

وزیر نفت تصریح کرد: وقتی بودجه سال ۱۴۰۱ نیز در دولت و مجلس مصوب شد بسیاری پیش‌بینی می‌کردند این بودجه نیز تحقق نخواهد یافت، اما به لطف الهی و تلاشی که انجام شد بازارهای مختلفی را شناسایی و از همه ظرفیت‌ها استفاده کردیم و خوشبختانه به اعداد و ارقامی که در فروش نفت مدنظر بود رسیدیم، به این ترتیب از سال ۱۳۹۷ که ترامپ ملعون تحریم‌های ظالمانه برای کشور جمهوری اسلامی در حوزه فروش نفت و میعانات گازی رقم زد به اعداد و رکوردهای جدیدی دست یافتیم.

وی اظهار کرد: در بحث بودجه ۱۴۰۲ نیز مباحث و گفت‌وگوهای زیادی انجام شد و به هر جهت وزارت نفت همه تلاش خود را انجام خواهد داد تا ان‌شاءالله پیش‌بینی انجام‌شده در خصوص فروش نفت محقق شود.

اوجی افزود: امسال در بحث تولید گاز رکورد بی‌سابقه‌ای زده شد، به‌گونه‌ای که در پارس جنوبی روزانه ۷۰۵ میلیون مترمکعب برداشت گاز داشتیم و در میدان‌های مشترک و مستقل، برداشت گاز خام ما نزدیک به یک میلیارد مترمکعب بود.

وزیر نفت گفت: حداکثر ظرفیت فرآورش در ۲۱ پالایشگاه گازی اتفاق افتاد، همچنین شبکه‌های انتقال گاز کمک بزرگی برای تأمین گاز بخش خانگی انجام دادند، اما اگر بخواهیم همین‌طور تولید کنیم و این رویه نامتعارف و غیر بهینه‌سازی ادامه یابد و این‌گونه مصرف شود مشکلی که امسال در بحث گاز داشتیم تکرار خواهد شد.

وی تصریح کرد: ما در بحث فروش فرآورده‌ها در داخل تحقق بیشتری داشته‌ایم، زیرا با مصرف بی‌رویه بنزین و گازوئیل در کشور مواجه هستیم، در بحث مصارف گاز همین‌گونه است. با هر مترمکعب گازی که بهینه مصرف و صرفه‌جویی شود می‌توانیم صادرات را افزایش دهیم. امروز قراردادهای خوب گازی با کشورهای همسایه داریم، هرچه بتوانیم گاز صادر کنیم باید از سوخت مایع و فرآورده‌های دیگر استفاده کنیم و به تبع آن درآمدهای دولت در تبصره ۱۴ نیز کاهش می‌یابد.

اوجی اظهار کرد: در بحث بهینه‌سازی پیشنهادهای خوبی در بودجه ۱۴۰۲ یافته آمده است. به‌عنوان کسی که ۳۲ سال در صنعت نفت و گاز کشور فعالیت داشته معتقدم ماده ۱۲ باید اصلاح شود، زیرا اصلاح این ماده انگیزه‌ای برای سرمایه‌گذار که می‌خواهد سرمایه‌گذاری انجام دهد ایجاد خواهد کرد.

دستور وزیر نیرو برای تامین آب شرب کرمان از محل خط انتقال صنعت



است که آب شرب شهرهای شمال استان نیز از این خط تأمین شود که وزیر نیرو نیز در این زمینه تأکید کرده است.

رئیس مرکز جهاد آبرسانی وزارت نیرو:

شاخص برخورداری از آب شرب روستایی به بیش از ۸۰ درصد می‌رسد

براین‌اساس مقرر شد تا علاوه بر اجرای طرح جهاد آبرسانی در ۱۰ هزار روستا در مرحله دوم به ۱۰ هزار روستای دیگر نیز آبرسانی شود.

رئیس مرکز جهاد آبرسانی ادامه داد: هم اکنون ۵۰۰ روستا در حوزه طرح جهاد آبرسانی به طور کامل آبرسانی شده است و امروز بسیاری از پروژه‌های دیگر پیشرفت ۹۵ درصد داشته؛ انتظار می‌رود با تداوم این روند طرح جهاد آبرسانی در فاز نخست پیش از اتمام سه سال بازه زمانی مهلت داده شده به سرانجام برسد.

مشاور وزیر نیرو گفت: تمرکز طرح جهاد آبرسانی در خصوص ۷۱۳۸ روستای مشمول اجرای این طرح در فاز نخست، معطوف به روستاهایی است که از محرومیت بیشتری برخوردارند، براین‌اساس ۱۷۰۰ روستا مربوط به استان سیستان و بلوچستان بوده و به‌عبارت‌دیگر ۲۵ درصد روستاهای فاز نخست طرح جهاد آبرسانی متعلق به این استان است.

رئیس مرکز جهاد آبرسانی وزارت نیرو ضمن متحصر به فراخواندن طرح جهاد آبرسانی خاطرنشان کرد: می‌توان با درنظرگرفتن وسعت جغرافیایی کشور گفت که طرح جهاد آبرسانی بزرگ‌ترین پروژه عمرانی کشور محسوب می‌شود. در این طرح، از تجربه اقدامات جهادی سال‌های ابتدای انقلاب اسلامی ایران الگو گرفته شد. این پروژه‌ها با مشارکت مردم مناطق مختلف انجام می‌شود که با نتایج بسیار مثبتی همراه خواهد شد.

سردار کریمیان: پرچم بسیج در پتروشیمی ایلام بالاست

امسال چهل و چهارمین سال پیروزی راباشکوه تمام جشن خواهد گرفت.

جانشین فرمانده سپاه امیرالمؤمنین(ع) استان ایلام با بیان اینکه دشمن در جهت لقاء نامیدی و به حاشیه‌راندن کشور با فضاسازی تبلیغاتی و بر اساس تئوری «مارپیچ سکوت» سعی در تجزیه ایران اسلامی داشت، افزود:مدیریت این جنگ هیبریدی و شناختی بر عهده امریکا، اسرائیل و معادین بود.

وی افزود:قومیت‌ها هویت ایران هستند و به هیچ وجه تفکیک‌پذیر نیستند.

سردار کریمیان ایده حاکمیت در ایران را بر پایه دین مبین اسلام عنوان کرد و با بیان اینکه مهندسی کشور بر پایه ولایت است اظهار داشت:با وجود گلابه‌مندی از شرایط اقتصادی امرامرمد دل در گرو نظام و آرمان‌های انقلاب دارند و در سخت‌ترین شرایط دشمن‌ستیز هستند.

جانشین فرمانده سپاه استان ایلام با تقدیر از اقدامات بسیج در پتروشیمی و تأکید بر حفظ موفقیت‌ها و کسب عناوین برتر ملی ادامه داد:بسیجی‌ها در صنعت پتروشیمی کار می‌کنند، در خط مقدم مبارزه با جنگ اقتصادی دشمن قرار سامان‌دهی بی‌نظیر دشمنان، انقلاب اسلامی در بهار

محمدمهدی فداکار در نشست مشترک مجمع نمایندگان استان و وزیر نیرو با تشریح وضعیت تأمین آب آشامیدنی این استان خواستار تسریع روند اجرای طرح های این بخش از محل خط انتقال آب خلیج فارس به شرکت‌های صعی شد.

وی همچنین بر لزوم تسهیل و ایجاد مشوق‌هایی برای اجرای طرح‌های تولید برق بخصوص در حوزه انرژی خورشیدی تأکید کرد و گفت: در استان کرمان از ظرفیت مناسبی برای توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر برخوردار هستیم و آمادگی داریم از روند سرمایه‌گذاری در این بخش در استان حمایت کنیم. به گزارش ایرنا در این نشست که ۱۰ بهمن ماه برگزار شده مدیران برخی از شرکت‌های بزرگ صنعتی استان کرمان، مدیران صنعت آب استان و شماری از مدیران ارشد وزارت نیرو نیز حضور داشتند.

کمبود آب و خشکسالی مهمترین مشکل و چالش استان کرمان اعلام شده و این درحالی است که خط انتقال آب از خلیج فارس به همت معادن بزرگ مس و گل گهر به این استان بهره برداری شده است؛ انتظار مدیران این

رئیس مرکز جهاد آبرسانی وزارت نیرو با اشاره به پیشرفت ۳۰ درصدی فاز نخست طرح جهاد آبرسانی گفت: پیش‌بینی می‌شود تا پایان دولت سیزدهم شاخص برخورداری از آب شرب روستایی در سراسر کشور به بیش از ۸۰ درصد ارتقا یابد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو، «میثم جعفرزاده» افزود: تفاهم‌نامه اجرای طرح جهاد آبرسانی در اواخر سال گذشته منعقد و بر اساس آن مقرر شد تا عملیات آبرسانی به ۱۰ هزار روستای کشور با اعتباری بالغ بر ۱۹ هزار میلیارد تومان آغاز شود.

وی ادامه داد: مقرر شد در مرحله نخست این طرح در ۷ هزار و ۱۳۸ روستا طی سه سال اجرایی شود، با آغاز این مهم در اردیبهشت امسال، طی بازه زمانی ۱۰ماهه، شاهد پیشرفت ۳۰ درصدی در پیشبرد این طرح شدیم.

رئیس مرکز جهاد آبرسانی خاطرنشان کرد: روستاها و مناطق مختلف باتوجه‌به گستردگی جغرافیایی کشور و پراکندگی به‌منظور آبرسانی، اولویت‌بندی و روستاها با اساس مشکل تأمین آب شرب، مشکل کیفی آب شرب و نیز محدودیت در شبکه توزیع طبقه‌بندی شدند.

جعفرزاده اجرای طرح جهاد آبرسانی را گامی در مسیر محرومیت‌زدایی عنوان کرد و گفت:

ظرفیت‌های اجرای این طرح در روستاها شناسایی شد باتوجه‌به اینکه موضوع خیرین مدرسه‌ساز طی سال‌های سال در کشور به‌عنوان یک ظرفیت

سردار کریمیان جانشین فرمانده سپاه امیرالمؤمنین(ع) استان ایلام در آیین تکریم و معارفه فرماندهان پایگاه مقاومت بسیج شهید کاظمی پتروشیمی ایلام گفت:پرچم بسیج در شرکت پتروشیمی ایلام در اهتزاز است.

به گزارش از روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام، آیین تکریم و معارفه فرماندهان بسیج پتروشیمی ایلام با سردار کریمیان جانشین فرمانده سپاه استان ، سیدغلامحسن گرشاسبی مدیرعامل شرکت پتروشیمی ایلام و بسیجیان شرکت و برگزار و در این مراسم حسن نعیم تکریم و سعید بیگ‌محمدی به عنوان فرمانده بسیج پایگاه مقاومت شهید کاظمی پتروشیمی ایلام معرفی شد. سیدغلامحسن گرشاسبی مدیرعامل شرکت پتروشیمی ایلام در این آیین گفت: بهروبردار و راهاندازی بزرگ‌ترین مجتمع تولیدی غرب کشور بر مبنای تفکر بسیجی صورت گرفت.

گرشاسبی با بیان اینکه هر شهروندی حب وطن داشته باشد «بسیجی» است افزود:در تمام فتنه‌های کشور، ما هویدیت فعالیت و چشمانداز دشمن ایجاد یاس و ناامیدی بود که این اساس نقطه‌ی شروع ناامیدی بی‌اعتمادی است.